

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing Telefax: 97 33 76 45 CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udgør et overskud på 423 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.124 tkr. og finansierer 97% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	652.416	295.900
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.013	-152.833
Resultat før finansielle poster	265.403	143.067
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.620	-889.466
Andre finansielle indtægter	20.381	1.299.737
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.592
Resultat før skat	485.404	546.746
3 Skat af årets resultat	-62.840	-278.126
Årets resultat	422.564	268.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.620	-889.466
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	122.944	1.058.086
Disponeret i alt	422.564	268.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.786.938	2.711.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.786.938</u>	<u>2.711.167</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.901.593	1.701.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.593</u>	<u>1.701.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.688.531</u>	<u>4.413.140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.803	0
Varebeholdninger i alt	<u>127.803</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	912.723	575.178
Tilgodehavende selskabsskat	69.160	17.624
Andre tilgodehavender	28.000	275.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.883</u>	<u>867.802</u>
Likvide beholdninger	1.555.297	2.630.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.692.983</u>	<u>3.498.310</u>
Aktiver i alt	<u>7.381.514</u>	<u>7.911.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.775.592	1.575.972
8	Overført resultat	5.123.122	5.000.178
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.123.714</u>	<u>6.801.150</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>234.000</u>	<u>132.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>234.000</u>	<u>132.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	972.500
	Anden gæld	<u>8.800</u>	<u>5.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.800</u>	<u>978.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.800</u>	<u>978.300</u>
	Passiver i alt	<u>7.381.514</u>	<u>7.911.450</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	387.013	152.833
	387.013	152.833
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel, VST Industries A/S	199.620	-889.466
	199.620	-889.466
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.160	191.126
Årets regulering af udskudt skat	102.000	132.000
Regulering af tidligere års skat	0	-45.000
	62.840	278.126
	31/12 2016	31/12 2015
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	2.864.000	1.552.000
Tilgang i årets løb	462.784	1.312.000
Kostpris 31. december 2016	3.326.784	2.864.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-152.833	0
Årets af-/nedskrivninger	-387.013	-152.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-539.846	-152.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.786.938	2.711.167

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	126.001	126.001		
Kostpris 31. december 2016	126.001	126.001		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.575.972	2.465.438		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.620	-889.466		
Opskrivninger 31. december 2016	1.775.592	1.575.972		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.901.593	1.701.973		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.901.593	199.630	1.901.593
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		1.575.972	2.465.438	
Resultatandel		199.620	-889.466	
		1.775.592	1.575.972	
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		5.000.178	3.942.092	
Årets overførte overskud eller underskud		122.944	1.058.086	
		5.123.122	5.000.178	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse for VST Industries A/S' engagement med Jyske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.